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Kirjasto-ja kulttuuripalvelut

Juha Hurmeen näytelmä Pallaksella
aika: to 4.6. klo 20, paikka: Pallas

Juha Hurme esittää Pallaksen maastossa Franz
Kafkan novellista Pesä dramatisoimansa näytelmän. 

Kokoontuminen klo 20 Pallas Hotellin parkkipaikalle,
josta siirrytään muutaman sadan metrin päähän
esityspaikalle. Se määräytyy tuulien ja kelien
mukaan. Säävarausta ei ole. Vapaa pääsy!

Katri Valan muistokiven kukitus
aika: ma 15.6. klo 17, paikka: Lahenrannantie 26

Tervetuloa Katri Valan muistokiven kukitukseen.
Ohjelmassa runoja ja lauluja, jonka jälkeen
kahvitarjoilu. Ohjelmasta vastaa Käsivarren seniorit.

Kotiseutumuseo avaa ovensa!
avoinna 16.6.-29.8. ti-la klo 11-17 Lahenrannantie 51

Museo on suljettu juhannusaattona ja
juhannuspäivänä 19.-20.6.
Museon tapahtumia kesäkaudella:

Maarianvaaran teatteri ti 23.6. klo 20.00
Lastenpäivä ja kesäkahvila la 4.7.

Kansalaisopisto
Loppukesän 2026 kurssien ilmoittautuminen
käynnistyy poikkeuksellisesti jo 9.6. klo 12. Tutustu
tarkemmin kurssikuvauksiin ja ilmoittaudu osoitteessa
uusi.opistopalvelut.fi/muonio/fi/.

Lukukauden 2026-2027 opinto-ohjelma jaetaan
kotitalouksiin heinäkuussa, ilmoittautuminen muille
kursseille käynnistyy maanantaina 10.8. klo 12.

Nuorisopalvelut
Tippala avoinna 26.6 asti kaikille v. 2013 syntyneille
ja sitä vanhemmille nuorille ti, to ja pe klo 17–21.
Tervetuloa syksyllä aloittavat uudet seiskat ja kaikki
sitä vanhemmat nuoret! Kesäkuussa ei järjestetä
alakoululaisten omia Tippala-iltapäiviä eikä etsivän
nuorisotyöntekijän perjantaikahveja.

Heinäkuun ajan nuorisopalvelut lomailee ja kaikki
toiminnot ja tilat on suljettuina. Tippala avaa ovensa
elokuussa viikolla 33.

Tippalan avoimet ovet Muoniofästit -tapahtumassa
ti 16.6. klo 14-18, kävijöiden kesken arvonta!



Liikunta- ja hyvinvointipalvelut

Ohjattu kesätreeni +65-vuotiaille Kyläpirtillä
1.6.-3.8. maanantaisin klo 10-11.15.
Ryhmä on avoin ja maksuton kaikille yli 65-
vuotiaille, ei ennakkoilmoittautumista.
Harjoitukset sopivat kaiken kuntoisille ja liikkeet
voidaan sovittaa jokaisella sopiviksi. Lisätiedot
ryhmän ohjaajalta Soilelta p. 040 768 8864

Omatoimirastit suunnistettavissa Ratsutiellä ja
perhesuunnistusrastit urheilukentällä kesän ajan.

Kartan löydät koulun laavun ja vedenottamon
viereisestä postilaatikosta, kirjastosta,
kunnantalolta sekä verkkosivuiltamme.

Valtakunnallinen pyöräilykilometrikisa on
käynnissä!
Kilometrejä voi kerätä 1.5.-30.9. välisen ajan. Tänä
vuonna käymme leikkimielisen kisan Tunturi-Lapin
kuntien kesken. Tunturi-Lapin pyöräilevin kunta
palkitaan kunniakirjalla sekä kaikille pyöräilijöille
tarjotaan kakkukahvit. Liity mukaan Muonion
joukkueeseen koodilla: Muonio2026 osoitteessa
kilometrikisa.fi. Joukkueen nimi: Muonion kuntalaiset.
Lisätiedot: jenni.humalajoki@muonio.fi, p. 040 513
1713.

Meän tuokiot jäävät kesätauolle ja jatkuvat jälleen
elokuussa. Huom! Kangosjärvellä kokoontumiset
jatkuvat 16.6. saakka tiistaisin klo 10.

Jalkapalloa alakoululaisille
tiistaisin klo 16-17  kesäkuun ajan, paitsi 9.6. ei
pelata. Ei ilmoittautumista. Nähdään alakoulun
monitoimikentällä, poronpotkulla!

MLL:n lasten pyörärastit haettavissa 7.6. alkaen
Hae rastilomake kirjastolta
Etsi rastit ja leimaa rastilomake joka rastilla
Palauta leimattu lomake kirjastolle

Muonion Kirin pyörärastit haettavissa 1.6.-30.9.
Kartan saat Muonion k-kaupasta, S-marketista,
kunnantalolta tai muonionkiri.fi/pyörärastit
Rastilomakkeen palautus kirjastolle,
pääpalkintona polkupyörä

Kuntosali ja liikuntahalli suljetaan yhtenäiskoulun
kunnostustöiden vuoksi 1.6. alkaen.
Ulkoliikuntapaikat avoinna

ulkokuntosali, frisbeegolfrata, kuntoportaat,
ulkosäbäkaukalo urheilukentän ja yhtenäiskoulun
lähiympäristössä

Tarvitsetko pelivälineitä lainaan?
Välinelainaamo palvelee yläkoulun sisäpihalla
kesän ajan. Lainaa, pelaa ja palauta. 
Kirjastolta lainattavissa frisbeegolfkiekkoja,
sulis- ja tennismailat sekä lastenkantorinkkoja
Pesäpallo- ja yleisurheiluvälineitä
lainattavissa urheilukentän huoltokopista. Voit
lainata avaimen kirjastosta tai Tippalasta.

Porrashaaste kesän ajan kuntoportaissa
Merkitse portaiden yläntasanteelta löytyvään
vihkoon päivämäärä, nimesi sekä nousujen
määrä. Arvomme kaikkien porrastreenaajien
kesken Muonio-tuotteita elokuussa 2026

Hyvinvointikortin palautus 11.6. mennessä
kirjastoon tai kunnantalolle, tai Muonio Fästeille
16.6. Palkintojen arvonta suoritetaan Muonio
Fästeillä.

Elinvoimapalvelut

Lapecon ecoKIERROS - maksuton jätekeräys
1.6. ja 24.6. Lisätietoa muonio.fi/uutiset

Maksuton alkusammutusharjoittelu 2.6. ja 4.6.
ti 2.6. Ylimuonio Meän koulu klo 9-12 tai
Kangosjärvi kylätalo klo 15-18
to 4.6. Muonion paloasema klo 9-12 tai
Särkijärvi kyläyhdistyksen kota klo 14-17

Soluasuntoja vuokrattavana 1.6-31.8.
Lisätietoja asumisneuvonta@muonio.fi

Kesäajan työmaat vaikuttavat palvelujen
saatavuuteen ja liikennejärjestelyihin

Pirkantiellä väliaikaisia liikennejärjestelyjä vko
20-32
yhtenäiskoulun alueella työmaa-alueita
kevyenliikenteen väylien saneeraus /
uusiminen 06/2026-10/2026

Opintie-Ojustie
Ahkiokuja-Peltotie
Myllytie-Koulutie

Kunnanviraston palveluajat kesän ajan
Palvelut puhelimitse ja ajan varauksella
Ovet suljettuna 15.6.-31.8.
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